[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
Администрация Великосельского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          от 18.06.2020  № 69
д. Сусолово

[bookmark: _GoBack]         О признании утратившем
         силу постановления Администрации
         Великосельского сельского поселения от
         16.04.2020 года № 51
         «О приостановлении посещения
         гражданами кладбищ»

         На основании Указа Губернатора Новгородской области от 15.06.2020 № 344 «О внесении изменений в Указ Губернатора Новгородской области от 06.03.2020 № 97» Администрация Великосельского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Постановление Администрации Великосельского сельского поселения от 16.04.2020 года № 51 «О приостановлении посещения гражданами кладбищ» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в   муниципальной газете «Великосельский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Великосельского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Великосельского сельского поселения                              Н.В.Харитонов

image1.jpeg

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

А

дминистрация

Великосельского

сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1

8.06

.

2020

№

69

д. Сусолово

О признании утратившем

силу постановления Администраци

и

Великосельского

сельского

поселения

от

16.04.2020 года №

51

«О приостановлении посещения

гражданами кладбищ»

На основании

Указ

а Г

убернатора Новгородской области от 15.06.2020

№ 344

«О внесении изменений в

У

каз Губернатора Новгород

ской области от 06.03.2020 №

97»

Администрация

Великосельского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1. Постановление Администрации

Великосельского

сельского поселения от

16.04.2020 года №

51

«

О приостановлении посещения гражданами кладбищ

» пр

и-

знать утр

а

тившим силу.

2

.

Опубликовать

настоящее

постановление в

муниципальной г

азете

«

Велик

о

сель-

ский

вестник

»

и

разместить

на официальном сайте

Администрации

Великосел

ь

ского

сельского поселения в ин

форм

ационно

-

телекоммуникационной сети

«

Инте

р

нет

».

Глава администрации

Великосельского

сельского поселения

Н.В.Харитонов

  Российская Федерация   Новгородская область Старорусский район   А дминистрация  Великосельского   сельского поселения     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                от 1 8.06 . 2020    №   69   д. Сусолово               О признании утратившем              силу постановления Администраци и              Великосельского   сельского  поселения  от                16.04.2020 года №  51               «О приостановлении посещения              гражданами кладбищ»               На основании  Указ а Г убернатора Новгородской области от 15.06.2020   № 344  «О внесении изменений в   У каз Губернатора Новгород ской области от 06.03.2020 №  97»   Администрация  Великосельского   сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ :        1. Постановление Администрации  Великосельского   сельского поселения от  16.04.2020 года №  51   « О приостановлении посещения гражданами кладбищ » пр и- знать утр а тившим силу.   2 .   Опубликовать  настоящее  постановление в      муниципальной г азете  « Велик о сель- ский  вестник »  и  разместить  на официальном сайте   Администрации  Великосел ь ского   сельского поселения в ин форм ационно - телекоммуникационной сети  « Инте р нет ».         Глава администрации    Великосельского   сельского поселения                                  Н.В.Харитонов